

שו"ב ל-זו - המענה ליחידות העסקיות

דדי דבורסקי, נס-פרו: "מערכי ה-IT מורכבים; ארגונים שלא יטמיעו פתרונות שו"ב יישארו מאחור" ♦ "ה-IT הארגוני בנוי טלאים טלאים וקשה לבקרה וניהול", אמר דבורסקי, מנהל החברה ♦ לדבריו, "ארגונים שלא יטמיעו פתרונות שו"ב ל-IT שלהם לא יספקו מענה ראוי ליחידות העסקיות" ♦ עופר שגב, נשיא ומנכ"ל נס: "החברה הופכת מקבלן ביצוע לספקית פתרונות עסקיים מבוססי IT"

יוסי הטוני < צילום: ניב קנטור

רישוי קלאסי לצד ענן

"בעבר, הפתרונות אותם הצענו ללקוחות היו בשיטת הרישוי הקלאסי, הוסיף. "באחרונה, עם התפתחות מיחשוב הענן לצורותיו, המוצרים אותם אנחנו מכניסים לסל ההיצע שלנו נעים בכיוון זה. הבחירה שלנו בפתרונות הללו מוכיחה את עצמה, כי מדובר במוצרים הטובים בכל תחום ותחום בעולם ה-IT. ההוכחה לכך באה בעובדה שאותן חברות, בהן בחרנו באופן עצמאי, התחברו בינן לבין עצמן ועשו אינטגרציה בין המוצרים השונים. כך, אנחנו יכולים להציע ללקוחות מוצרים משולבים, ש'מדברים' זה עם זה."

לדברי דבורסקי, "הערך המוסף שלנו הוא שילוב של טכנולוגיות אלה, שהטמעתן מביאה להישגים מהירים בסביבת ה-IT. אנחנו מייצגים את כל מחזור החיים של מוצרים אלה, מהטכנולוגיה ועד התמיכה וההטמעה."

"שוק מוצרי הניהול והתפעול של ה-IT הולך וגדל ואנחנו צופים צמיחה בפעילותנו בתחום זה", סיכם. "הטמעתנו את הפתרונות שלנו כבר במגזרי הממשלה והתעשייה. אני מעריך שהשנה ובשנה הבאה נטמיע אותם במגזרים נוספים. כאשר הם יחליטו על הענן, אנו נהיה שם, ערוכים ומוכנים לקראתם. על אף שהמצב של שוק ה-IT לא מצוי בפריחה גדולה, הנושא חי ומעניין את הלקוחות, המנמ"רים. הם מבינים שהם חייבים, בשוק תחרותי, לתת שירות יעיל ללקוחות הארגוניים הפנימיים שלהם, מול מערכות המידע שלהם. במחצית הראשונה של השנה הייתה התעניינות רבה במוצרים שלנו. אני מעריך שהיישומים ימומשו במחצית השנייה של השנה, לאור הפיילוטים ומה שנמצא בצנרת."

"מערכי המיחשוב הארגוניים מצויים במלכודת"

דובר נוסף בכנס היה **דוד ביסמוט**, מנהל תחום פתרונות ניהול IT בנס-פרו. הוא אמר ש"מערכי המיחשוב בארגונים מצויים בסוג של מלכודת: תקציבי ה-IT מצטמצמים ומאידך יש יותר מטלות, יותר משימות, צורך מתרחב באספקת שירותים, אחריות רבה יותר וחיבור הולך וגדל לקווי העסקים."

לדבריו, "ניהול יישומים ושירותים ארגוניים הכרחי בעולם דינמי, שמשתנה באופן תדיר, כמו העולם שלנו. תפיסת התפעול הנפוצה היא



דוד ביסמוט

מערכי ה-IT בארגונים בנויים טלאים טלאים, מורכבים ביותר וקשים לבקרה וניהול. ארגונים שלא יטמיעו פתרונות שו"ב ל-IT שלהם יישארו מאחור ולא יספקו מענה ראוי ליחידות העסקיות", כך אמר **דדי דבורסקי**, מנהל נס-פרו, קבוצת מוצרי התוכנה של נס טכנולוגיות.



דדי דבורסקי

דבורסקי דיבר בכנס שערך נס-פרו, בהפקת אנשים ומחשבים, באולמי East בתל אביב, תחת המוטו "ניהול ותפעול IT בקלות ובפשטות". מנחה האירוע היה פלי הנמר, יזם ומנהיג אנשים ומחשבים, והשתתפו בו יותר מ-200 מקצועני IT.

"אנחנו מייצגים שורה של מוצרים לניהול, תפעול, שליטה ובקרה בתחום ה-IT, ומספקים למנמ"רים את הערך המוסף המיטבי לשליטה ובקרה (שו"ב) על ה-IT", אמר דבורסקי. הוא אמר, כי "אנחנו בוחנים בקפידה את המוצרים אותם אנחנו משלבים בפתרונות נס-פרו לשוק הישראלי. עם ותק מצטבר של שלושה עשורים לצד חדשנות טכנולוגית המקפידה להיות בחוד החנית, אנחנו מספקים למנמ"רים את הערך המוסף המיטבי."

הוא ציין, כי בין לקוחותיה של החברה מצויים ארגונים שהטמיעו פתרונות שו"ב ל-IT של חברות גדולות, "שגילו שהפתרונות שלנו עושים להם את החיים קלים יותר". "בשלוש-ארבע השנים

דדי דבורסקי: "עם ותק מצטבר של שלושה עשורים לצד חדשנות טכנולוגית המקפידה להיות בחוד החנית, אנחנו מספקים למנמ"רים את הערך המיטבי"

האחרונות הרחבנו את סל הפתרונות שמוצע ללקוחותינו", אמר דבורסקי. "לשמחתנו, חלק ניכר מהפתרונות שבחרנו בהם הם כחול-לבן. ההיצע שלנו כולל פתרונות לניטור ולניהול מערכות עסקיות, לצד פתרונות לניהול תהליכים חוצי ארגון, כמו ניהול תצורה, ניהול מלאי וניהול שינויים."